C Formellās. i. dece
casos que formē et re/
ctē. Deb̄ h̄z. dece
sectiones casē. i. dece
genera siue diuersita/
tes caseor. d H̄re
ete agāt. Deb̄ h̄z. dece
cūnt q̄ isai p̄cepit da/
uid vt secū afferret pi/
gnora fratru. i. libellos
repudiū. Nam vt dīc
Hierony. mos erat
eūtib ad plū. vt libel/
los repudiū darēt ux/
ribus: vt si capen̄ nec
redirēt ifra tres ānos/
liceret uxoris nubere
alijs. d Ad sarcin/
nas: in tentorio. s. e
Hec eadē verba. s.
date mihi vir: et ineat
singlare certamē me/
cū. f Et dixit yrus
cī. quidā ad dauid.
f Filiā suā: p̄moge
nit: dīc Interl. P̄moge
nita: filia saulis /
ē pp̄ls iudae: minor
pp̄lus gēllis. Maior
pm̄ista fuit dauid: qd
christ⁹ missus erat ad
oues q̄ pierāt domus
isrl: h̄ minor: filia nu/
psit dauid. minor po/
pul̄ cōtūr̄ ē christo
per fidēz. Hoc est qd

dictū ē de bethleē iuda: cui
nomē erat isai: q̄ h̄ebat octo
filios: et erat vir in dieb̄ saul
senex et grādeū inter viros.
Abierūt aut̄ tres filij ei⁹ ma/
iores post saul i plū: Et no/
mina triū filior̄ ei⁹ q̄ p̄rexerūt
ad bellū: heliab p̄mogenit⁹:
et secūd⁹ abinadab: tert⁹ q̄q̄
samma. Dauid aut̄ erat mu/
num⁹. Trib⁹ ḡ maiorib⁹ secu/
tis saulē: abiit dauid et reuer/
sus est a saul vt pasceret gre/
gē p̄ris sui i bethleē. Proce/
debat vō philistēus mane et
vespe: et stabat q̄dragita die/
b⁹. Dixit aut̄ isai ad dauid fi/
liū suū: Accipe fratrib⁹ tuis
b Ephi polēte et decē pāces istos
et curre i castra ad frēs tuos:
et decez formellās casei: has
deseres ad tribunū: Et frēs
tuos visitab̄ si recte agāt: et
cū q̄bus ordinati sūt disce.
Saul aut̄ et omnes filij isrl
i valle terebinthi pugnabāt
aduersū philistēm. Surrex/
it itaq̄ dauid mane et cōmē/
dauit gregē custodi: et onust⁹
abiit sic q̄cepit ei isai: Et ve/
nit ad locū magala et ad ex/
ercitū q̄ egressus ad pugnā/
vociferat⁹ erat in certamine.
Direrēt eīn aciē isrl: sed et
philistēm ex aduerso fuerāt
p̄pati. Derelinq̄ns ḡ dauid
valsa q̄ attulerat lī manu cu/
stodis ad sarcinas: cucurrit
ad locū certaminis et interro/
gabat si oia recte agerent̄ er/
ga frēs suos. Cūq̄ adhuc il/
le loq̄ref eis: apparuit vir il/
le spuri⁹ ascēdēs goliath no/
mine philistē⁹ de geth de ca/
stris philistinoꝝ: Et loquēt̄
eo hec eadē v̄ba audiuit da/
uid. Oēs aut̄ israelite cū vi/
dissent v̄bz fugerūt a facie ei⁹:
timētes eum valde. Et dixit
vñl̄q̄sp̄ia de isrl: Nū vidi/
sti v̄bz h̄uc q̄ ascēdit: Ad ex/
p̄brādū em̄isrl ascēdit. Vi/
rū ḡ qui p̄cesserit eū: ditabit
s rex diuinit̄ magnis et filiām
suā dabit ei: et domū p̄ris ei⁹
b faciet absq̄ tributo i isrl. Et
aut̄ dauid ad viros q̄ stabat
secū dicens: Quid dabit viro
qui p̄cesserit philistēū h̄uc et tu/
lerit opprobriū de isrl: Quis ē
em̄ h̄ philistē⁹ incircūcisū q̄ ex/
probrauit acies deriuēt: Re/
ferebat aut̄ ei pp̄ls cundē fmō/
nē dicens: Hec dābūt viro q̄ p̄/
cūsserit eū. Qd̄ cū audisset he/
liab fr̄ ei⁹ maior loquente eo cū
alijs irat⁹ ē contra dauid et ait:
Quare venisti et q̄re dereliq̄st̄
pauculas oues illas i deserto?
Ego noui supbiā tuā et neq̄tiaz
cordis tui: qr̄ vt videres plū de/
scēdisti. Et dixit dauid: Quid
fecit: Nūq̄d nō v̄bū ē: Et de/
clinauit paululū ab eo ad aliū:
dixitq̄ eūdē fmōnē. Et r̄ndit ei
pp̄ls v̄bū sic p̄i⁹. Audita s̄t aut̄
v̄ba q̄ locut⁹ ē dauid: et anūcia/
ta sūt i aspectu saul. Ad quē cū
fussent adduct⁹ locut⁹ ē ei: Nō
q̄cidat cor cuiusq̄ i ēo: Ego ser/
u⁹ tu⁹ vadā et pugnabo aduers⁹
philistēū. Et ait saul ad dauid:
Nō vales resistere philistēo isti
nec pugnare aduersus eū: qr̄ p̄ū
er es: h̄ aut̄ vir bellator ē ab ado/
lescentia sua. Dixitq̄ dauid ad
saul: Dascebat fu⁹ tu⁹ p̄ris sui
gregē et vēiebat leo vel v̄sus: et
tollebat arietē de medio gregis/
et p̄seq̄bar eos et p̄cutiebā: erue/
bāq̄ de ore eop̄. Et illi p̄surge/
bāt aduersū me: et app̄hēdebāz
mētū eoy et suffocabā: inficie/
bāq̄ eos. Nā et leonē et v̄sum
iterfeci ego seru⁹ tu⁹. Erit igit̄
et philistē⁹ h̄ incircūcisū q̄lī vñ/
ex eis. Nūc vadā et auferā op/
probriū pp̄li: qm̄ q̄s est hic phi/
listē⁹ incircūcisū q̄ ausus ē ma/
ledicere exercitū dei viuētis: Et
ait dauid: Dñs q̄ eripuit me de
mānu leonis et de manu v̄si ip/
se me liberabit de manu phi/
listē⁹ h̄i⁹. Dixit aut̄ saul ad da/
uid: Glade: et dñs tecum sit. Et
indūt saul dauid vestimentis
suis: et imposuit galeā ereā sup/
caput ei⁹: et vestiuit eum lorica.
Accinct⁹ ḡ dauid gladio ei⁹ sup/
vestē suā cepit tēptare si armat⁹
posset incedere. Nō em̄ habe/
bat p̄suetudinē. Dixitq̄ dauid
ad saul: Nō possim sic incede/
re: quia nec v̄suz habeo. Et de/
positus ea: Et tulit baculum suū
et quē semper habebat i manib⁹: